东南大学教师教学发展中心
校教发〔2012〕01号

[image: image1]
关于举办英文（双语）课程教学教师
英语口语培训暨教学研讨班的通知

各院系：

根据校机教〔2012〕103号文件精神，并配合学校及各院系开展高水平英文（双语）课程教学，校教师教学发展中心决定在英文（双语）课程建设项目期间（三年）对承担英文（双语）课程教师进行英语口语轮训，培训期间将同步开展英文（双语）教学交流与研讨工作，希望各院系在安排好教学的同时合理安排相关教师参加英语口语培训及研讨。首期轮训工作安排于2012-2013学年第二学期开班，现将有关事项通知如下：
一、培训对象、方式
培训对象：已立项英文（双语）课程主讲教师。

本次双语教学教师英语口语培训班采取集中强化培训的方式，由外籍教师和本校外国语学院教师共同授课，共60课时。双语教学研讨活动另行安排。

二、培训时间、地点

培训时间、培训地点另行通知（上课地点安排在四牌楼校区）。
三、报名工作安排
本次培训名额初定为40人，分两小班教学。报名工作安排如下：

1、各院系根据教学计划优先安排本学期承担英文（双语）教学任务教师参加，每院系安排1至2名教师参加；
2、报名时间：2012年9月30日前，教师填写 “英文（双语）授课教师口语培训报名表” （见附表）交至院系教学秘书处。

3、院系按要求审核报名表并汇总于9月30日前上报校教师教学发展中心。
四、 其它事项

1、参加培训教师须自觉遵守作息制度，不得无故缺席，缺课10课时以上者不得参加最后考试，不计算工作量。

2、培训班结束前将进行结业考试，考试成绩将通报教师所属院系；考核成绩优秀者将优先安排参加下年度赴境外交流与培训（公费）。

3、参加培训学员考核合格后，将按本人参加培训实际课时计算工作量及相应教学工作积分。
4、联系人：黄虹  025-83790218  报名地点：四牌楼校区老图书馆218室
附件：2012年双语授课教师口语培训报名表

 东南大学教师教学发展中心

二〇一二年九月十三日

东南大学教师教学发展中心               年月日印发